

ний																						
37	Служащие Заведующий филиала Каменномангуловская НОШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагогический персонал Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочие Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Служащие Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)


(подпись)

Цуркан Вячеслав Владимирович

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)


(подпись)

Левина Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Алексеева Светлана Витальевна

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1406

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Лысковцева Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.06.2024

(дата)